Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  № 4 0 6 / У К С - В П

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме

на право заключения договора Лот №10105-КС ПИР СМР-2022-ДРСК

Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей до 20 кВ

для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на

территории филиала ПЭС (Надеждинский р-н п. Де-Фриз, заявитель ООО

«Строй Бетон»)

г. Благовещенск «23»    06   2022 Г.

ЕИС 32211429255

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, на право

заключения договора Лот №10105-КС ПИР СМР-2022-ДРСК Мероприятия по строительству

и реконструкции электрических сетей до 20 кВ для технологического присоединения

потребителей (в том числе ПИР) на территории филиала ПЭС (Надеждинский р-н п. Де-

Фриз, заявитель ООО «Строй Бетон»)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№ Дата и время

регистрации

заявок

Идентификационный номер Участника. Наименование участника

1
08.06.2022

04:49:26 MCK

Заявка №72565

ООО "ЭРЛАНГ", ИНН – 2540115779, 690014, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, УЛ ГОГОЛЯ, ДОМ 4, ОФИС 14

2
08.06.2022

06:19:33 MCK

Заявка №72571

ООО "КОМПАНИЯ ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА", ИНН – 2537134919,

690021, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ ОЛЕГА

КОШЕВОГО, ДОМ 8Б, ОФИС 10

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 О рассмотрении результатов оценки заявок Участников

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

Дата и время

регистрации

заявок

Наименование Участника, его адрес, и/или идентификационный

номер

Цена заявки, руб. без

НДС

1 08.06.2022

04:49:26

MCK

Заявка №72565

ООО "ЭРЛАНГ", ИНН – 2540115779, 690014, КРАЙ

ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ ГОГОЛЯ,

1 475 460.00

https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2

Протокол ВП   закупка 10105

Страница 2 из 3

ДОМ 4, ОФИС 14

2

08.06.2022

06:19:33

MCK

Заявка №72571

ООО "КОМПАНИЯ ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА", ИНН

– 2537134919, 690021, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, УЛ ОЛЕГА КОШЕВОГО, ДОМ 8Б,

ОФИС 10

1 575 573.05

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке.

Признать заявки следующих Участников:
№

Дата и время

регистрации

заявок

Наименование Участника, его адрес, и/или идентификационный

номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1
08.06.2022

04:49:26

MCK

Заявка №72565

ООО "ЭРЛАНГ", ИНН – 2540115779, 690014, КРАЙ

ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ ГОГОЛЯ,

ДОМ 4, ОФИС 14

1 475 460.00

2

08.06.2022

06:19:33

MCK

Заявка №72571

ООО "КОМПАНИЯ ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА", ИНН

– 2537134919, 690021, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, УЛ ОЛЕГА КОШЕВОГО, ДОМ 8Б,

ОФИС 10

1 575 573.05

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок
1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и его

идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место

08.06.2022

04:49:26

MCK

Заявка №72565

ООО "ЭРЛАНГ", ИНН –

2540115779, 690014, КРАЙ

ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, УЛ ГОГОЛЯ,

ДОМ 4, ОФИС 14

1 475 460.00 нет

2 место

08.06.2022

06:19:33

MCK

Заявка №72571

ООО "КОМПАНИЯ

ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА", ИНН –

2537134919, 690021, КРАЙ

ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, УЛ ОЛЕГА

КОШЕВОГО, ДОМ 8Б, ОФИС 10

1 575 573.05 нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки по лоту №10105-КС ПИР СМР-2022-ДРСК

Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей до 20 кВ для

технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории филиала

ПЭС (Надеждинский р-н п. Де-Фриз, заявитель ООО «Строй Бетон») Участника, занявшего 1

(первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО

"ЭРЛАНГ", ИНН – 2540115779, 690014, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ

ГОГОЛЯ, ДОМ 4, ОФИС 14, с ценой заявки не более 1 475 460,00 руб. без учета НДС.

https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2
https://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/222592?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D10105%26Filter.UserOrganizationType%3D2%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D2

Протокол ВП   закупка 10105

Страница 3 из 3

Работы выполняются Подрядчиком в следующие сроки: Работы выполняются Подрядчиком

в следующие сроки: начало выполнения Работ: с даты заключения Договора; окончание

выполнения Работ: 90 дней с даты заключения договора.  Условия оплаты: Платежи в

размере стоимости каждого выполненного Этапа проектных Работ, указанного в Договоре,

выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов,

указанных в пункте 5.1. Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с

учетом пунктов 4.5.4, 4.5.5 Договора. Платежи от стоимости выполненных Работ, указанной

в Акте освидетельствования выполненных работ (кроме проектных работ), без учета НДС,

кроме того НДС по ставке, установленной статьей 164 НК РФ на дату платежа,

выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов,

указанных в пункте 5.2 Договора, на основании счета, выставленного Подрядчиком, и с

учетом пунктов 4.5.4, 4.5.5 Договора. Платеж, совершаемый на основании документа,

указанного в пункте 5.2 Договора (Акт освидетельствования выполненных работ) является

предварительной оплатой (авансированием), при этом предоставление Подрядчиком

финансового обеспечения исполнения обязательств по возврату предварительной оплаты

(аванса) не требуется.  Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа Работ (за

исключением проектных работ), указанного в Договоре, выплачиваются в течение 7 (семи)

рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 5.3. Договора,

на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 4.5.4, 4.5.5 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru